
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края 

П Р И К А З 

29 декабря 2017 года г. Новопавловск № 50 

О продолжении трудовых отношений с руководителями учреждений культуры 

В соответствии законом Ставропольского края от 05.12.2016г. № 116-кз 
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Кировского 
муниципального района Ставропольского края, и об организации местного 
самоуправления на территории Кировского муниципального района 
Ставропольского края», на основании решения Думы Кировского городского 
округа Ставропольского края от 06.12.2017г. № 32 «О правопреемстве в 
отношении прав органов местного самоуправления, которые на день создания 
Кировского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия 
по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить трудовые отношения с 28 декабря 2017 года со следующими 
руководителями учреждений культуры Кировского городского округа 
Ставропольского края: 

Богушева Е.В., директор МКУК «ДК им. С.М. Романько г. Новопавловска»; 
Гришина Н.А., директор МКУК «ДК ст. Советской»; 
Гущина И.И., директор МКУК «ДК пос. Комсомолец»; 
Жабина Т.Л., директор МКУК «ДК с. Горнозаводского»; 
Журбинова О.И., директор МКУК «ДК ст. Марьинской»; 
Ивченко Ю.А., директор МКУК «ДК пос. Коммаяк»; 
Ковалёва С.И., директор МКУК «Дом культуры ст. Зольской»; 
Овчаренко Е.А., директор МКУК «Дом культуры с. Орловка»; 
Шестирублева Н.Н., директор МКУК «ДК ст. Старопавловской»; 
Улыбина С.И., директор МКУК «ДК пос. Фазанный». 

2. Сорокиной Н.П., директору МКУК «ОМЦ КГОСК», оформить трудовые 
отношения с вышеперечисленными руководителями учреждений культуры. 



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела культуры администрации 
Кировского городского округа / г 
Ставропольского края бЩя^ '* / С.И. Журбинов 


